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J e g y z ő k ö n y v

Készült: Kunbaja Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2011. december
5-én (hétfő) 1400 órai kezdettel megtartott rendkívüli üléséről.

Az ülés helye: Községháza díszterme.

Jelen vannak: Franzné  Lakner  Éva  polgármester,  Tímár  Judit
alpolgármester,  dr.  Lovas  László  képviselő  Pálosi  Jánosné,
képviselők (4 fő).

Állandó meghívottak részéről: Szép Katalin jegyző

Előzetesen  bejelentette  távolmaradását: Barnáné  dr.  Jámbor  Dominika,
Halbländer József,  Szabó Erika képviselő (3 fő),  Patocskai
Tibor alpolgármester 

N a p i r e n d   e l ő t t :

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Köszönti  a  Képviselő-testület  ülésén
megjelenteket.  Megállapítja az ülés határozatképességét,  mivel 7 fő képviselő
közül 4 képviselő jelen van. 
Bejelenti  továbbá,  hogy  a  mai  ülés  jegyzőkönyvvezetője  Dudás  Tiborné
köztisztviselő.  Jegyzőkönyv hitelesítőnek javasolja  Pálosi  Jánosné  képviselőt,
amely javaslattal a Képviselőtestület 4 igen szavazattal egyetért.
Javaslatot  tesz  az  ülés  napirendjére.  Javasolja,  hogy  a  meghívón  szereplő
napirendet tárgyalja a Képviselő-testület. 

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

146/2011.(XII.5.) öh.  H a t á r o z a t
Képviselő-testületi ülés napirendjének elfogadása.

A Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  a  2011.  december  5-i
ülésének a napirendjét az alábbiak szerint fogadja el:

1./ A Bursa Hungarica ösztöndíjpályázatok elbírálása
     Előterjesztő: Franzné Lakner Éva polgármester



2./ Bejelentések.

3./ Egyebek.

El s ő   n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

1./ A Bursa Hungarica ösztöndíjpályázatok elbírálása
     Előadó: Franzné Lakner Éva polgármester

       (Írásos előterjesztés mellékelve!)

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Felkéri  Pálosi  Jánosné  képviselőt,  a
Humánszolgáltatási  Bizottság  tagját,  hogy  ismertesse  a  Bizottság  döntését  a
napirenddel kapcsolatban.

Pálosi  Jánosné  képviselő: A  Humánszolgáltatási  Bizottság  megtárgyalta  a
beadott  pályázatokat,  és  meghozta 278/2011. számú határozatát.  Azt az elvet
követték,  amit  a  korábbi  években,  egységesen minden pályázónak 3.000.-  Ft
támogatást javasolnak.

Dr. Lovas László képviselő: Bejelenti személyes érintettségét, de élni szeretne
szavazati jogával mindkét esetben. Szavazni kíván a személyes érintettség miatti
kizárással  kapcsolatos  döntéshozatalkor,  valamint  a  Bursa  Hungarica
ösztöndíjpályázat  elbírálásával  kapcsolatos  döntéshozatalnál  is  élni  kíván
szavazati jogával, vagyis mindkét esetben. 

Tímár Judit alpolgármester: Bejelenti személyes érintettségét,  de élni szeretne
szavazati jogával mindkét esetben. Szavazni kíván a személyes érintettség miatti
kizárással  kapcsolatos  döntéshozatalkor,  valamint  a  Bursa  Hungarica
ösztöndíjpályázat  elbírálásával  kapcsolatos  döntéshozatalnál  is  élni  kíván
szavazati jogával, vagyis mindkét esetben. 

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Kéri  a  Képviselő-testület  állásfoglalását.
Kizárják-e  Tímár  Judit  alpolgármestert  és  dr.  Lovas  László  képviselőt  a
személyes érintettség miatti kizárással kapcsolatos döntéshozatalból, és a Bursa
Hungarica  ösztöndíjpályázat  elbírálásával  kapcsolatos  döntéshozatalból?  Aki
egyetért a kizárással kézfeltartással szavazzon.

Ezt  követően a  Képviselő-testület  0  „igen”  szavazattal,  4  „nem” szavazattal,
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:
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147/2011.(XII.5.) öh.  H a t á r o z a t
Tímár Judit alpolgármester és  
dr. Lovas László képviselő kizárása

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  –  személyes  érintettség
miatt nem zárja ki Tímár Judit alpolgármestert és dr. Lovas László képviselőt
sem a személyes érintettség miatti kizárással kapcsolatos döntéshozatalból, sem
a Bursa Hungarica ösztöndíjpályázat elbírálásával kapcsolatos döntéshozatalból.

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület 

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Javasolja,  hogy  a  Bursa  Hungarica
Önkormányzati  Ösztöndíjpályázatra  beérkezett  valamennyi  pályázatot  az
előterjesztésben  szereplő  rangsor  alapján  –  a  korábbi  évekhez  hasonlóan  –
3.000,-  Ft/fő/hónap  támogatásban  részesítsenek.  Akik  továbbtanulnak,  azt
támogassák.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

148/2011.(XII.5.) öh.  H a t á r o z a t
A Bursa Hungarica ösztöndíjpályázatok 
elbírálása

1./  Kunbaja  Község  Képviselő-testülete  a  Bursa  Hungarica  Felsőoktatási
ösztöndíjrendszer  2012.  évi  fordulójában  résztvevő  pályázókat  egységesen
3.000.- Ft /hó/fő támogatásban részesíti.

A Képviselő-testület a pályázatok elbírálása során az alábbi rangsort állapítja
meg:

„A” típusú: 1./ Rózsa Dániel István Kunbaja Hunyadi u. 33.
2./ Ifkovics István Kunbaja Árpád u. 40.
3./ Mityók Zoltán Kunbaja Táncsics u. 15.
4./ Parti Emese Kunbaja Zrínyi u. 71.
5./ Szűcs Róbert Kunbaja Zrínyi u. 74.
6./ Dezső Sándor Kunbaja Kossuth u. 23.
7./ Timár Gergely Kunbaja Arany János u. 14.
8./ Timár Péter Kunbaja Arany János u. 14.
9./ Benis Réka Kunbaja Szabadság tér 7.
10./ Lovas Ádám Kunbaja Rákóczi út 21.
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11./ Lovas László Kunbaja Rákóczi út 21.
12./ Agócs Pál Kunbaja Árpád u. 46.
13./ Drenkovics Nikolett Kunbaja Széchenyi u. 53.
14./ Szalay Kornélia Kunbaja Dózsa Gy. u. 58/B.
15./ Kovács Boglárka Kunbaja Bajcsy u. 12.
16./ Marsch Henrietta Kunbaja Dózsa Gy. u. 34.

„B” típusú: 1./ Baranyi Noémi Kunbaja Rákóczi út 18/A.
2./ Simon Nikolett Kunbaja Árpád u. 5.
3./ Korda Enikő Kunbaja Zrínyi u. 75/A.

2./ Felkéri a Polgármestert, hogy a Képviselő-testület döntése alapján a pályázati
kiírásnak megfelelően a szükséges intézkedéseket tegye meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

M á s o d i k  n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

2./ Bejelentések.

Dr.  Lovas  László  képviselő: Az  alábbi  ügyben  kéri  az  önkormányzat
támogatását.  Az  orvosi  rendelőben  és  a  védőnői  szolgálatnál  keletkező
egészségügyi  veszélyes  hulladékokat  (használt  fecskendők,  tűk,  stb.)  gyűjteni
kell, és bizonyos időközönként ezeket elszállítják. A cég, amelyik a veszélyes
hulladékokat  elszállítja,  a  költségeket  kb.  10.000  Ft,  mindként  esetben
leszámlázza annak ellenére, hogy az orvosi rendelő kb. 1 doboznyi veszélyes
hulladékát  egy  helyről,  az  Egészségházból  viszik  el.  A  veszélyes  anyag
tárolására mindkét helyen a szükséges felszerelés rendelkezésre áll. Kéri, hogy
az önkormányzat a veszélyes hulladék elszállításának költségeit vállalja át, kéri
továbbá,  hogy  az  önkormányzat  vállalja  a  veszélyes  hulladék  tárolását,
kezelését. Ezt az ÁNTSZ felé jelezni fogja.
Bejelenti  személyes  érintettségét,  de  élni  szeretne  szavazati  jogával  mindkét
esetben.  Szavazni  kíván a  személyes  érintettség  miatti  kizárással  kapcsolatos
döntéshozatalkor, valamint az orvosi rendelő egészségügyi veszélyes hulladék
tárolásával,  kezelésével  és  szállítási  költségeinek  átvállalásával  kapcsolatos
döntéshozatalnál is élni kíván szavazati jogával, vagyis mindkét esetben. 

Franzné  Lakner  Éva  polgármester: Kéri  a  Képviselő-testület  állásfoglalását.
Kizárják-e dr. Lovas László képviselőt a személyes érintettség miatti kizárással
kapcsolatos  döntéshozatalból,  és  az  orvosi  rendelő  egészségügyi  veszélyes
hulladék tárolásával, kezelésével, valamint az egészségügyi veszélyes hulladék
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szállítási költségeinek átvállalásával kapcsolatos döntéshozatalból? Aki egyetért
a kizárással kézfeltartással szavazzon.

Ezt  követően a  Képviselő-testület  0  „igen”  szavazattal,  4  „nem” szavazattal,
tartózkodás nélkül  az alábbi határozatot hozta:

149/2011. (XII.5.) öh.  H a t á r o z a t 
dr. Lovas László képviselő kizárása

Kunbaja  Községi  Önkormányzat  Képviselő-testülete  –  személyes  érintettség
miatt  nem zárja  ki  dr.  Lovas  László  képviselőt  sem a  személyes  érintettség
miatti  kizárással  kapcsolatos  döntéshozatalból,  sem  az  orvosi  rendelő
egészségügyi  veszélyes  hulladék  tárolásával,  kezelésével,  valamint  az
egészségügyi  veszélyes  hulladék  szállítási  költségeinek  átvállalásával
kapcsolatos döntéshozatalból.

Határidő: azonnal
Felelős: Képviselő-testület 

Franzné Lakner Éva polgármester: Javasolja, hogy az önkormányzat vállalja át
az  orvosi  rendelőben  keletkezett  egészségügyi  veszélyes  hulladék  tárolását,
kezelését,  valamint  az  egészségügyi  veszélyes  hulladék szállítási  költségeit  a
Sanatio per Primam Bt-től. Aki a javaslattal egyetért, igennel szavazzon.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

150/2011.(XII.5.) öh.  H a t á r o z a t
Egészségügyi veszélyes hulladékkal tárolása, 
kezelése és szállítási költségeinek átvállalása

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a Sanatio per Primam
Bt. kérését megtárgyalta, és úgy határozott, hogy a Bt. által üzemeltetett orvosi
rendelőben (6435 Kunbaja Rákóczi út 21.) keletkezett egészségügyi veszélyes
hulladék  tárolását,  kezelését,  valamint  az  egészségügyi  veszélyes  hulladék
szállítási költségeit a Sanatio per Primam Bt-től átvállalja.

Kunbaja  Község  Önkormányzatának  Képviselő-testülete  felhatalmazza  a
polgármestert az üggyel kapcsolatos szükséges intézkedések megtételére.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester
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H a r m a d i k  n a p i r e n d   t á r g y a l á s a :

3./ Egyebek.

Franzné Lakner Éva polgármester: A Képviselő-testület 2011. évi utolsó ülése a
munkaterv szerint december 28-án 1400 órai kezdettel lenne. Javasolja, hogy az
ülést  a munkatervtől  eltérően 2011. december 22-én 800 órára hívják össze a
munkatervben  meghatározott  napirendi  pontokkal.  Ismertette  a  határozat-
tervezetet.

Ezt  követően  a  Képviselő-testület  4  „igen”  szavazattal,  ellenszavazat  és
tartózkodás nélkül az alábbi határozatot hozta:

151/2011.(XII.5.) öh.  H a t á r o z a t
Következő ülés időpontjának meghatározása

Kunbaja Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a polgármester szóbeli
javaslata alapján a Képviselő-testület soron következő ülésének időpontját 2011.
december 22-én délelőtt 8 órában határozza meg.

Határidő: azonnal
Felelős: Franzné Lakner Éva polgármester

Miután  több  napirendi  pont  nem  volt,  a  polgármester  a  Képviselő-testület
közmeghallgatással egybekötött ülését 1435 órakor bezárta.

Kmf.

Franzné Lakner Éva   Szép Katalin
       polgármester             jegyző

Jegyzőkönyv hitelesítő:

Pálosi Jánosné
képviselő
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